
 
РЕШЕНИЕ № 159 

31.08.2023 год. 
 

Включване на Музей на архитектурно – исторически резерват „Боженци“ в системата 
на делегираните от държавата дейности 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

 
Музей на архитектурно – исторически резерват „Боженци“ да премине, считано 

от 2024 г., на делегирано държавно финансиране чрез допълващ стандарт за 
стопанисвани закрити площи в размер на 1372 кв.м. /РЗП/ и открити площи в размер 
на 2728 кв.м. Както и за функционирането на музея да бъдат отпуснати 10 
субсидирани бройки от държавата. 

 
Приложение: Справка за управляваната закрита разгъната застроена площ в кв. м.  
    (РЗП), открити площи в кв. м. и брой сгради на Музей на архитектурно- 
    исторически резерват „Боженци“ – с. Боженците. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 
 
 


